Ώρα έναρξης, στις 11.15 π.μ. και ώρα λήξης στις 11.45 π.μ..

4. Τιμή εκκίνησης:   

Α) Η τιμή εκκίνησης για το αγροτεμάχιο με κτηματολογικό αριθμό 537 εμβαδού 65.970 τ.μ., του

αγροκτήματος Πλατέος, του αναδασμού έτους 1963-70, ανέρχεται στο ποσό των 2.124,88€  (δύο

χιλιάδες  εκατόν  είκοσι  τέσσερα ευρώ και  ογδόντα  οκτώ λεπτά)  -ετήσιο  μίσθωμα  για  τη

συνολική έκταση των 65.970 τ.μ..

Η αναπροσαρμογή του τιμήματος για τα δύο πρώτα μισθωτικά έτη ορίζεται ως μηδενική. 

Μετά  την  παρέλευση  της  διετίας  από  την  παραχώρηση  της  χρήσης  η  αναπροσαρμογή  του

[...]

ημερομηνία που ορίζει η απόφαση παραχώρησης και κατατίθεται στην αρμόδια Δ.Ο.Υ. ως

έσοδο κατά 50% του Δημοσίου και κατά 50% της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

5. Εγγυήσεις:

Α) Για  τη  συμμετοχή  στη  δημοπρασία  απαιτείται  η  κατάθεση  εγγυητικής  επιστολής

συμμετοχής, αναγνωρισμένου πιστωτικού ιδρύματος, ύψους, 212,49 € (διακόσια δώδεκα

ευρώ και σαράντα εννιά λεπτά), δηλαδή ποσοστού 10% επί του ορίου προσφοράς, η οποία

θα  απευθύνεται  στη  Δ/νση  Αγροτικής  Οικονομίας  και  Κτηνιατρικής  Περιφερειακής  Ενότητας

Ημαθίας, της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και θα έχει ισχύ τουλάχιστον έξι (6) μηνών  μετά